
" УТВЕРЖДАЮ"                                          Расписание учебных занятий 2023-2024 уч.г. 

Проректор НИУ МГСУ     ________________Т.Б. Кайтуков/

18:10-19:30

Технологический и ценовой аудит

 Пр

доц. Полити В.В. 619 КМК

Методы производства строительно-монтажных работ в 

стесненных условиях

 Пр

преп. Кагазежев А.Ю. 630 КМК

19:40-21:00

Технологический и ценовой аудит

 КРП

доц. Полити В.В. 619 КМК

Методы производства строительно-монтажных работ в 

стесненных условиях

 Пр

преп. Кагазежев А.Ю. 630 КМК

18:10-19:30

Фундаменты, подпорные стены и ограждения 

котлованов

 Пр

зав.каф. Чунюк Д.Ю. 721 КМК

19:40-21:00

Проектирование строительных конструкций

 КРП

ст.преп. Бажин Г.М. 622 А КМК

18:10-19:30

Деятельность подрядной организации

 Пр

ст.преп. Козлова А.Ю. 

620 КМК

19:40-21:00

Деятельность подрядной организации

 Пр

ст.преп. Козлова А.Ю. 

620 КМК

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

08:30-09:50

10:00-11:20

11:30-12:50

13:00-14:20

14:30-15:50

18:10-19:30

Технологический и ценовой аудит

 КРП

доц. Полити В.В. 508 КМК

Численные методы расчета строительных 

конструкций

 КОП

ст.преп. Колчин В.Н. 312 КМК

19:40-21:00

Технологический и ценовой аудит

 КРП

доц. Полити В.В. 508 КМК

Численные методы расчета строительных 

конструкций

 КОП

ст.преп. Колчин В.Н. 312 КМК

18:10-19:30

Финансовое моделирование проекта

 Пр

директор института Орлов А.К. 721 КМК

19:40-21:00

Финансовое моделирование проекта

 КРП

директор института Орлов А.К. 721 КМК

18:10-19:30

Проектирование строительных конструкций

 Пр

ст.преп. Бажин Г.М. 522 КМК

19:40-21:00

Проектирование строительных конструкций

 КРП

ст.преп. Бажин Г.М. 522 КМК

18:10-19:30

Контроллинг инвестиционно-строительных проектов

 Пр

доц. Мишланова М.Ю. 210 УЛК

Несущие системы зданий и расчетные модели

 Пр

доц. Симаков О.А. 625 КМК

19:40-21:00

Контроллинг инвестиционно-строительных проектов

 КРП

доц. Мишланова М.Ю. 210 УЛК

Несущие системы зданий и расчетные модели

 Пр

доц. Симаков О.А. 625 КМК

18:10-19:30

ГРУППА

Дни 

04 марта 2024 г.

Понедельник

05 марта 2024 г.

Вторник

06 марта 2024 г.

Среда

07 марта 2024 г.

Четверг

08 марта 2024 г.

Пятница

09 марта 2024 г.

Суббота

11 марта 2024 г.

Понедельник

12 марта 2024 г.

Вторник

13 марта 2024 г.

Среда

14 марта 2024 г.

Четверг

15 марта 2024 г.

Пятница

ИДО 2к 21 mz 08.04.01_ИСИ ИДО 2к 22 mz 08.04.01_УПвС ИДО 2к 23 mz 08.04.01_ПГС



ГРУППА

Дни 
ИДО 2к 21 mz 08.04.01_ИСИ ИДО 2к 22 mz 08.04.01_УПвС ИДО 2к 23 mz 08.04.01_ПГС

19:40-21:00

08:30-09:50

10:00-11:20

11:30-12:50

13:00-14:20

14:30-15:50

18:10-19:30

Фундаменты, подпорные стены и ограждения 

котлованов

 КРП

доц. Беспалов А.Е. 629 КМК

19:40-21:00

Фундаменты, подпорные стены и ограждения 

котлованов

 КРП

доц. Беспалов А.Е. 629 КМК

18:10-19:30

Обеспечение строительного производства

 Пр

доц. Дорошин И.Н. 625 КМК

19:40-21:00

Обеспечение строительного производства

 Пр

доц. Дорошин И.Н. 625 КМК

18:10-19:30

Деятельность подрядной организации

 КРП

доц. Фатуллаев Р.С. 630 КМК

19:40-21:00

18:10-19:30

Деятельность технического заказчика при реализации 

инвестиционно-строительного проекта

 Пр

ст.преп. Козлова А.Ю. 

620 КМК

19:40-21:00

Капитальные вложения в национальные проекты и 

программы

 Пр

зав.каф. Ларионов А.Н. 206 УЛК

Финансовое моделирование проекта

 КОП

ст.преп. Борискина Ю.И. 633 А КМК

18:10-19:30

19:40-21:00

08:30-09:50

10:00-11:20

11:30-12:50

13:00-14:20

14:30-15:50

18:10-19:30

Организационно-управленческий инжиниринг

 Пр

доц. Кужин М.Ф. 541 КМК

Фундаменты, подпорные стены и ограждения 

котлованов

 КРП

доц. Беспалов А.Е. 629 КМК

19:40-21:00

Фундаменты, подпорные стены и ограждения 

котлованов

 КРП

доц. Беспалов А.Е. 629 КМК

18:10-19:30

Лидерство и управление командой

 Пр

доц.Романова Е.В.   521 КМК

Финансовое моделирование проекта

 КРП

директор института Орлов А.К. 630 КМК

Лидерство и управление командой

 Пр

доц.Романова Е.В.   521 КМК

19:40-21:00

Лидерство и управление командой

 Пр

доц.Романова Е.В.   521 КМК

Финансовое моделирование проекта

 КРП

директор института Орлов А.К.  630 КМК

Лидерство и управление командой

 Пр

доц.Романова Е.В.   521 КМК

15 марта 2024 г.

Пятница

16 марта 2024 г.

Суббота

18 марта 2024 г.

Понедельник

25 марта 2024 г.

Понедельник

26 марта 2024 г.

Вторник

19 марта 2024 г.

Вторник

20 марта 2024 г.

Среда

21 марта 2024 г.

Четверг

22 марта 2024 г.

Пятница

23 марта 2024 г.

Суббота



ГРУППА

Дни 
ИДО 2к 21 mz 08.04.01_ИСИ ИДО 2к 22 mz 08.04.01_УПвС ИДО 2к 23 mz 08.04.01_ПГС

18:10-19:30

Деятельность подрядной организации

 КРП

доц. Фатуллаев Р.С. 630 КМК

Проектирование строительных конструкций

 КРП

ст.преп. Бажин Г.М. 522 КМК

19:40-21:00

Деятельность подрядной организации

 КРП

доц. Фатуллаев Р.С. 630 КМК

Проектирование строительных конструкций

 КРП

ст.преп. Бажин Г.М. 522 КМК

18:10-19:30

Контроллинг инвестиционно-строительных проектов

 КРП

доц. Мишланова М.Ю. 210 УЛК

19:40-21:00

Контроллинг инвестиционно-строительных проектов

 КРП

доц. Мишланова М.Ю. 210 УЛК

18:10-19:30

19:40-21:00

08:30-09:50

10:00-11:20

11:30-12:50

13:00-14:20

14:30-15:50

Начальник ЦККОП                                                                          /С.А. Семенова/ 

Ведущий специалист по УМР СДС                                              /О.А. Стифеева/

                                      Специалист по УМР СДС                                                                 /И.Н.Бондарева/

30 марта 2024 г.

Суббота

27 марта 2024 г.

Среда

28 марта 2024 г.

Четверг

29 марта 2024 г.

Пятница



18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

08:30-09:50

10:00-11:20

11:30-12:50

13:00-14:20

14:30-15:50

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

ГРУППА

Дни 

04 марта 2024 г.

Понедельник

05 марта 2024 г.

Вторник

06 марта 2024 г.

Среда

07 марта 2024 г.

Четверг

08 марта 2024 г.

Пятница

09 марта 2024 г.

Суббота

11 марта 2024 г.

Понедельник

12 марта 2024 г.

Вторник

13 марта 2024 г.

Среда

14 марта 2024 г.

Четверг

15 марта 2024 г.

Пятница

Фундаменты, подпорные стены и ограждения 

котлованов

 Пр

зав.каф. Чунюк Д.Ю. 721 КМК

Фундаменты, подпорные стены и 

ограждения котлованов

 Пр

зав.каф. Чунюк Д.Ю. 721 КМК

Проектирование строительных 

конструкций

 КРП

ст.преп. Бажин Г.М. 622 А КМК

Численные методы расчета строительных 

конструкций

 КОП

ст.преп. Колчин В.Н. 312 КМК

Численные методы расчета строительных 

конструкций

 КОП

ст.преп. Колчин В.Н. 312 КМК

Численные методы расчета строительных 

конструкций

 КОП

ст.преп. Колчин В.Н. 312 КМК

Численные методы расчета строительных 

конструкций

 КОП

ст.преп. Колчин В.Н. 312 КМК

Проектирование строительных конструкций

КРП

доц. Уткин Д.Г. 

633 КМК

Проектирование строительных 

конструкций

 Пр

ст.преп. Бажин Г.М. 522 КМК

Проектирование строительных 

конструкций

 КРП

ст.преп. Бажин Г.М. 522 КМК

Проектирование строительных конструкций

 КРП

доц. Уткин Д.Г. 

628 КМК

Несущие системы зданий и расчетные 

модели

 Пр

доц. Симаков О.А. 625 КМК

Проектирование строительных конструкций

Пр

доц. Уткин Д.Г. 

628  КМК

Несущие системы зданий и расчетные 

модели

 Пр

доц. Симаков О.А. 625 КМК

ИДО 2к 25 mz 08.04.01_ПГСИДО 2к 24 mz 08.04.01_ПГС



ГРУППА

Дни 

19:40-21:00

08:30-09:50

10:00-11:20

11:30-12:50

13:00-14:20

14:30-15:50

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

08:30-09:50

10:00-11:20

11:30-12:50

13:00-14:20

14:30-15:50

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

15 марта 2024 г.

Пятница

16 марта 2024 г.

Суббота

18 марта 2024 г.

Понедельник

25 марта 2024 г.

Понедельник

26 марта 2024 г.

Вторник

19 марта 2024 г.

Вторник

20 марта 2024 г.

Среда

21 марта 2024 г.

Четверг

22 марта 2024 г.

Пятница

23 марта 2024 г.

Суббота

ИДО 2к 25 mz 08.04.01_ПГСИДО 2к 24 mz 08.04.01_ПГС

Фундаменты, подпорные стены и ограждения 

котлованов

 КРП

доц. Беспалов А.Е. 629 КМК

Фундаменты, подпорные стены и 

ограждения котлованов

 КРП

доц. Беспалов А.Е. 629 КМК

Фундаменты, подпорные стены и ограждения 

котлованов

 КРП

доц. Беспалов А.Е. 629 КМК

Фундаменты, подпорные стены и 

ограждения котлованов

 КРП

доц. Беспалов А.Е. 629 КМК

Проектирование строительных конструкций

 КРП

доц. Уткин Д.Г. 

622 А КМК 

Проектирование строительных конструкций

 КРП

доц. Уткин Д.Г. 

622 А КМК 

Фундаменты, подпорные стены и ограждения 

котлованов

 КРП

доц. Беспалов А.Е. 629 КМК

Фундаменты, подпорные стены и 

ограждения котлованов

 КРП

доц. Беспалов А.Е. 629 КМК

Фундаменты, подпорные стены и ограждения 

котлованов

 КРП

доц. Беспалов А.Е. 629 КМК

Фундаменты, подпорные стены и 

ограждения котлованов

 КРП

доц. Беспалов А.Е. 629 КМК

Лидерство и управление командой

 Пр

доц.Романова Е.В.   521 КМК

Лидерство и управление командой

 Пр

доц.Романова Е.В.   521 КМК

Лидерство и управление командой

 Пр

доц.Романова Е.В.   521 КМК

Лидерство и управление командой

 Пр

доц.Романова Е.В.   521 КМК



ГРУППА

Дни 

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

18:10-19:30

19:40-21:00

08:30-09:50

10:00-11:20

11:30-12:50

13:00-14:20

14:30-15:50

                                      

30 марта 2024 г.

Суббота

27 марта 2024 г.

Среда

28 марта 2024 г.

Четверг

29 марта 2024 г.

Пятница

ИДО 2к 25 mz 08.04.01_ПГСИДО 2к 24 mz 08.04.01_ПГС

Проектирование строительных 

конструкций

 КРП

ст.преп. Бажин Г.М. 522 КМК

Проектирование строительных 

конструкций

 КРП

ст.преп. Бажин Г.М. 522 КМК

Несущие системы зданий и расчетные модели

 Пр

доц. Симаков О.А. 525  КМК

Несущие системы зданий и расчетные модели

 Пр

доц. Симаков О.А. 525 КМК


